Директору МБОУ СОШ №6
Антонине Петровне Сущей
родителя

                                                                                                  _____________________________

                                                                                                             (фамилия, имя, отчество родителя)
Место регистрации:_____________

______________________________

Телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить информацию _______________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

(об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках).
"____"_________________20____года                            __________________

                                                                                                                                     (подпись)